godine, na prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 104. sjednici, 
održanoj 27.07.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  
o odobravanju sredstava  

za nabavku opreme za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 
konvertibilnihmaraka) za nabavku EKG aparata za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2017. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: